PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЕЛИЗАВЕТИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

   ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 апреля 2023 года.                                                                                № 168
	Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 08.11.2007г. №257-ФЗ (ред. от 03.07.2016) «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации» (с измен. и доп., вступ. в силу с 01.01.2017), и на основании Приказа Министерства Транспорта РФ от 07.02.2007 № 16 «Об утверждении правил присвоения  автомобильным дорогам идентификационных номеров», а также в целях устойчивого развития территории сельского поселения администрация Елизаветинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами согласно приложению.
2. Считать утратившими силу постановления администрации: от 15.12.2022г. № 524 «Об утверждении перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения с идентификационными номерами муниципального образования Елизаветинское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области»;

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте поселения.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава администрации                                                                      В.В.Зубрилин
Н.Н.Великанова
1